- 1 -

莒南安监发〔2017〕1号

莒南县安全生产监督管理局

关于公布取得《危险化学品经营许可证》

企业名单的通知

莒南经济开发区安监局，各镇街安监办，县直有关部门安全

科,各有关企业：

    根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全生

产监督管理总局令第 55 号）的有关规定，经企业申请、县安

监局和专家审核，莒南县盛宝生产资料有限公司等 25 家单位

依法取得《危险化学品经营许可证》，现予以公布。

    附：取得《危险化学品经营许可证》企业名单

                            莒南县安全生产监督管理局

2017 年 1月 5 日

- 2 -

附：              取得《危险化学品经营许可证》企业名单

序号 企业编号 企业名称 企业负责人 登记编号 联系电话 地址 备注

1 W7998329-0-000
莒南县盛宝生产资料有限

公司
李圣宝

鲁临危化经字[201

6]000048号
13853971012 莒南县十字路镇土沟村 新办

2 16849352-3-003
莒南县十字路供销合作社

官坊供销店
李秀龙

鲁临危化经字[201

6]000049号
17865076836 莒南县十字路镇官坊街村 新办

3 W7999300-0-000
莒南美丰农业生产资料有

限公司禾丰农资超市
孟凡波

鲁临危化经字[201

6]000050号
13013559863 莒南县板泉镇刘庄村 新办

4 W7977461-0-000
莒南县板泉供销合作社金

建种子服务部
王一峰

鲁临危化经字[201

6]000051号
17865088001 莒南县板泉镇驻地 换证

5 W7999731-0-000
莒南县禾益农资有限公司

柳沟分公司
王言岭

鲁临危化经字[201

6]000052号
13562911936 莒南县涝坡镇柳沟社区 新办

6 W7646896-0-000
莒南县演马供销合作社陈

石门供销店
克玉玲

鲁临危化经字[201

6]000053号
13864906329 莒南县陈石门村 新办

7 A7998098-0-001
莒南县永盛农业生产资料

有限公司城区植物医院
刘永香

鲁临危化经字[201

6]000054号
13508995585 莒南县西环一路 423-1 新办

8 A7983782-0-001
莒南县岭泉供销合作社生

产资料三店
左兴宾

鲁临危化经字[201

6]000055号
15206397998 莒南县岭泉镇驻地 新办

9 W8000692-0-000
莒南县大店供销社同兴园

农科超市
李世贞

鲁临危化经字[201

6]000056号
13969989970 莒南县大店镇小古庄村 新办

10 W8000814-0-000
山东民丰源农业科技有限

公司莒南坊前分公司
沈桂敏

鲁临危化经字[201

6]000057号
13355016418 莒南县坊前镇驻地 新办

11 w8001056-0-001 莒南县青华农资有限公司 徐辉
鲁临危化经字[201

6]000058号
13573926069 莒南县坊前镇朱梅村 新办

12 W7994876-0-001
莒南县永盛农业生产资料

有限公司张定毅店
张毅

鲁临危化经字[201

6]000059号
13518698879

莒南县相沟镇三义社区沿

街房
新办

- 3 -

13 W7505831-0-000
莒南县板泉供销合作社殷

庄供销店
赵长侠

鲁临危化经字[201

6]000060号
13678693141 莒南县板泉镇殷庄村 新办

14 W8001038-0-000 莒南县彦达种业有限公司 严为满
鲁临危化经字[201

6]000061号

13355070004，

13792996879
莒南县道口镇中道口村 新办

15 W7952797-0-000 莒南县环宇气体有限公司 陈达
鲁临危化经字[201

6]000062号
13954938278 莒南县筵宾镇泉龙头村 换证

16 W7789994-0-000 莒南县百盛农资有限公司 张雪梅
鲁临危化经字[201

6]000063号
13176984333 莒南县隆山路南段 换证

17 W7973786-0-000 莒南福海氧气厂 薛林桐
鲁 （莒南）安经Q [

2014]0000 号09
13953907153 莒南县十字路街道土沟村

变更法

人

18 W8001222-0-000

莒南县板泉供销合作社殷

庄社区服务中心开元百货

超市

殷宗暖
鲁临危化经字[201

6]000064号
15163950437 莒南县板泉殷庄村 换证

19 W7984889-0-000
莒南县汀水供销合作社王

金良门市部
王金良

鲁临危化经字[201

6]000065号
15864827733 莒南县石莲子镇小官庄村 换证

20 W7985154-0-000
莒南县涝坡供销合作社晓

燕农资经营部
曹现坤

鲁临危化经字[201

6]000066号
15588117318 莒南县涝坡镇西店头村 换证

21 16849706-5-000
莒南县汀水供销合作社彩

峰农资超市
高永峰

鲁临危化经字[201

6]000067号
15853988859 莒南县石莲子镇高家埠村 换证

22 W8001999-0-000
莒南县永盛农业生产资料

有限公司甲子山综合超市
彭鸿

鲁临危化经字[201

6]000068号
15105495111 莒南县大店镇甲子山村 新办

23 W7646283-0-000
莒南县大店供销合作社庄

会峰农资经营部
庄会峰

鲁临危化经字[201

6]000069号
13573923406 莒南县大店镇六村 换证

24 W7984894-0-000
莒南县十字路供销合作社

隆程农资经营部
王建光

鲁临危化经字[201

6]000070号
13905494854 莒南县人民路西段沿街楼 换证

25 W7960484-0-000 莒南县华强商贸有限公司 主强
鲁临危化经字[201

6]000071号
18953950999

莒南县城南环路（大成居

委）
换证